

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

26.08 2024

| -

981

О внесении изменений в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 19.10.2020 № 855 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления и противодействия коррупции в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» на 2021-2026 годы»

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, B Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на организации основании решения Городского Собрания депутатов города Яровое Алтайского края от 22.12.2023 № 53 «О бюджете муниципального образования город Яровое Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (с изменениями от 30.01.2024 № 3, от 26.04.2024 № 17), руководствуясь Уставом муниципального образования город Яровое Алтайского края, постановлением Администрации города Яровое Алтайского края от 19.07.2021 порядка составления утверждении проекта муниципального образования город Яровое Алтайского края на очередной финансовый год и плановый период», постановлением Администрации города Яровое Алтайского края от 17.05.2019 № 390 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Яровое Алтайского края».

## постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 19.10.2020 № 855 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления и противодействия коррупции в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» на

2021-2026 годы» (с изменениями от 03.03.2021 № 153, 30.04.2021 № 339, 17.08.2021 № 603, 29.11.2021 № 867, от 23.12.2021 № 972, от 22.03.2022 № 229, от 03.08.2022 № 593, от 22.12.2022 № 1195, от 27.03.2023 № 270, от 24.04.2023 № 395, от 12.07.2023 № 816, от 20.09.2023 № 1179, от 17.11.2023 № 1525, от 15.12.2023 № 1717, от 06.02.2024 № 135, от 27.06.2024 № 722) изменения согласно приложения к настоящему постановлению.

- 2. Комитету по финансам, налоговой и кредитной политике администрации г. Яровое осуществлять финансирование данной программы в пределах средств, предусмотренных в городском бюджете с учетом изменений на очередной финансовый год.
- 3. Отделу информационных технологий разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского края.
- 4. Организационному отделу направить настоящее постановление для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования город Яровое Алтайского края».
  - 5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
- 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

Mille

В.И. Шилов

Приложение к постановлению Администрации города Яровое Алтайского края от <u>2 € OL 2024</u> № <u>9 81</u>

## изменения

в постановление Администрации города Яровое Алтайского края от 19.10.2020 № 855 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления и противодействия коррупции в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края» на 2021-2026 годы» (с изменениями от 03.03.2021 № 153, 30.04.2021 № 339, 17.08.2021 № 603, 29.11.2021 № 867, от 23.12.201 № 972, от 22.03.2022 № 229, от 03.08.2022 № 593, от 22.12.2022 № 1195, от 27.03.2023 № 270, от 24.04.2023 № 395, от 12.07.2023 № 816, от 20.09.2023 № 1179, от 17.11.2023 № 1525, от 15.12.2023 № 1717, от 06.02.2024 № 135, от 27.06.2024 № 722).

1. В таблице 2 Перечень мероприятий муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления и противодействия коррупции в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края на 2021-2026 годы» пункты 8, 9, 12, 13 изложить в следующей редакции:

Таблица 2

Перечень мероприятий муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления и противодействия коррупции в муниципальном образовании город Яровое Алтайского края на 2021-2026 годы

№ п/п	Цель, задача, мероприятие	Срок реали зации	Участник программы	Сумма расходов, тыс. рублей							Источники финансиро вания
				2021 г	2022 г.	2023 г.	2024 г.	2025 г.	2026	всего	
1	_ 2	3	4	_ 5	6	7	8	9	10	11	12
<>											
	Задача 1.2.	2021- 2026 гг		50,4	55,3	67,6	73,9	35,7	37,0	319,9	Всего, в т.ч.:
	Развитие										ФБ
8	информационной и										КБ
	коммуникационной			50,4	55,3	67,6	73,9	35,7	37,0	319,9	ГБ
	инфраструктуры				,-		1				ВИ
-	Мероприятие 1.2.1.	2021- 2026 гг		50,4	55,3	67,6	73,9	35,7	37,0	319,9	Всего,
1	Обеспечение				,	,					В Т. Ч.:
	информационной										ФБ
9	безопасности										КБ
	персональных данных			50,4	55,3	67,6	73,9	35,7	37,0	319.9	ГБ
	при предоставлении муниципальных услуг										ВИ
<>											
12	Задача 1.3.	тие технологий 2021- 2026 гг		927,7	850,6	1069,8	2325,3	516,4	537,1	6226,9	Всего,
12	Развитие технологий										В Т. Ч.:
	электронного										ФБ

	взаимодействия										КБ
	граждан, организаций			927,7	850,6	1069,8	2325,3	516,4	537,1	6226,9	ГБ
	с органами местного										
	самоуправления в том										
	числе в рамках										
	реализации										ВИ
	регионального проекта										<b>D</b> 11
	"Цифровое										
	государственное										
	управление"									ļ	
	Мероприятие 1.3.1.			927,7	850,6	1069,8	2325,3	516,4	537,1	6226,9	Всего,
	Автоматизация										в т. ч.:
	взаимодействия										ФБ
1.2	муниципальных	2021-									КБ
13	информационных	2026гг		927,7	850,6	1069,8	2325,3	516,4	537,1	6226,9	ГБ
	систем с			.,,	.,.						ВИ
	государственными										
	информационными										
	системами										